数据信息页
ACT20M-RTI-CO-EOLP-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
ACT20M：精炼的解决方案

版本 无源隔离器, 无电气隔离, 输出回路馈电, 输入 : 温度,
PT100, 输出 : 4-20 mA
订货号 1435610000
类型 ACT20M-RTI-CO-EOLP-S
GTIN (EAN) 4050118240528
数量 1 items
编制日期 05.04.2026 05:21:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20M-RTI-CO-EOLP-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E337701
尺寸和重量
深 114.3 mm 深度 (英寸) 4.5 inch
高度 112.5 mm 高度 (英寸) 4.4291 inch
宽度 6.1 mm 宽度 (英寸) 0.2402 inch
净重 80 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
操作温度下的湿度 0...95 % （无凝结） 湿度 40°C / 93% 相对湿度，无
凝结
失效概率
MTBF 227 a
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入
传感器 PT100 (2-/3-/4- wire) 输入数量 1
测量回路中的线阻 50 Ω@ RTD (Pt100), 10
kΩ @ TC (J, K)
温度输入范围 可配置, PT100: -200…
+850 °C, 最小测量范围
10°C (RTD)
传感器电缆电阻的影响 <0.002 Ω/Ω
输出
输出路数 1 电压负载电阻 ≥ 10 kΩ
负载阻抗电流 ≤ 600 Ω 断线检测 是, 可设置, 3.5 mA / 23
mA / 无
类型 无源, 连接控制器必须是有
源的
输出电流 4...20 mA，环路电流供电
供电电压 (输出) 16,8 V…31,2 V
通用参数
精度 绝对精度：< 测量范围的 ±0.1%, 基本精度：< ±0.2°C
防护等级 IP20
电源电压 输出回路供电, 6…35V
冷端补偿误差 ±(2.0 °C + 0.4 °C x Δt) Δt = 内部温度 – 环境温度
编制日期 05.04.2026 05:21:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20M-RTI-CO-EOLP-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany